关于规范发票粘贴的通知

签发：金国杰

全校各单位：

为提高我校会计凭证整理、装订和会计档案管理的质量，现将报账时发票的粘贴要求规范如下：
1、所有发票均以A4纸单面粘贴，未使用过和已单面使用过的A4纸均可用，以单面使用过的A4纸粘贴时，发票须粘贴在无字迹的一面。
2、A4纸横向摆放，发票右端与A4纸右边框对齐，左端预留3厘米装订线，发票左端不超过装订线，其它三端不超出A4纸的边框。
3、每张A4纸粘贴的增值税发票最多不超过2张，先靠A4纸右下边框贴第一张发票，再靠右上边框贴第二张；其它发票不超过9张（分3排，每排3张），从右往左依次鱼鳞式粘贴，勿遮挡金额。
4、勿将不同用途的发票混贴于一张A4纸。（如：将火车票和汽油票混贴一起），粘贴发票前请自行将发票归类。
附件：发票粘贴范本
此通知从2020年6月1日起开始实行。
财务处

2020年6月1日

[image: image1.jpg]et

L

=

FREAGAE mae R

FRmEI RS RY

MAPHTERIAE 3 35001914 4
N ngozoy
£85042001900204 M jryrton
929907399201 T8 3 Mistomes A
| REHLEE
= 64<~6<67/->2<8688-~ -29+5535/
a 3 5 52‘2000035‘3599559 e <14~ 5‘<8’Z‘51734>'/4(10'(5
E1 4 winon mumnuEmsnzg cor-gaezses Bl 5+4<>37-49-/153736904 14 39+
[ BT e Stumsto0ors | §1-<2<4-0301+5950631¢>7 527+
e ;
wb7 ey - 2w Jasl & &
g (T3] Hpas 4 #0| & ¥ *iol? 190 &
i | 30 00,00
_E * 0.5 16200 8100.00 M i
5
i
¥
bl
: t
di it
i<
3| G R RAR s b aenn
3 w|E #82420106MA4J1FOP2Y
A AR RBE R 8 027-50768007
2| 4 L s RARTIT T o10zi0000smsee
B F | oAk
EER x
I
¥
Ed
|
’:{ & L3 810000
2| Wt (XF) ® sirapnn i
- wlz RANRBREHET-BEEN
& MEADNY: 92420106MA4TIFOP2U >
P18 b i e i gnrsacr-somsoor S
S| F | AR AT £17291021000035653

WA

h:

CEEINES

)

O

________“_-““‘T:‘i,l__"""‘““‘f"‘*"“‘

FoT o e e

[image: image2.jpg]wy o4
z ot Wi
4 s ok
4 we
] | e
us i 4+
w3
oy v
o v
o5d wn
: i o
o . 4
44 BV &+
CEAE:
gt iy | ws
Pt "
i a4
o4
»3 o
| wa e
. e
0 i
¥
s T
e e
o =
i

BSZHT0%:
Tos20z

AT T— L
& me<0am~ws:. i
3 . ,.

3 - _;l

i uE
wx v
W *i

. 4i ¥1
4T we

2 wo 5
4n

red
RS e ————

b r—— ) o9ez (o revRer

ooz (120 £22GL69Z %>
EE60¥8YZ v 900TL6TTOZYT 7+
SOOTLTOZYT

080L98TE 45>

. 600TL6TTOZY'

Twvex

[image: image3.jpg]| 25:V031825 135 | 95H038,
# D270 i 69
‘ ai'""l'I"” D07z R, Q1% ( 23):'05?'{23 095a3 ng: g‘?.ﬁ
/1230 09:58% 027
2020% 057 154 08: 03%14F9
e e o VIRSE a8

021K019694 " 025M009261 he 101021056 o
%l o D2270 B i@ N O nof @ s \[ % iara D3010 ﬁ( o

Haal ntong Humkue Naniong
= 20207054080 14364 0311683 2020001090 15357 Q221705
L ¥269.0% E ]

AP
4306821965++++1

Ty

1430043880 H0§230!

gﬁ ‘4% G433 e %ﬁfhm 02367 W
wlin Nasingd ulinbel an

20177 061236 19:597 us:nl.lsl:llen" 2017#0671226 13:45%  03%02554

¥108.0% [ —xE ¥205% L] KER—FE

RS S5 RASE %

3621011

[image: image4.jpg]ERFEHAEN

R » &
o ;
KT - " ,
1344 142111832602" | 142 naagsm +244:150001960077
#%5 01055469 ° .mnésdul" \ «r9m 00253105
: RTE
EETE &ﬁi‘;’ AKREMER )

(WAL 4R AR SALFAM AR

L Py —
s ISR o ) RS

(G - Y )

R 141001950062
«#45.150001960077 66170562 °
<54 00253106 2

+ Xer5142111832502 -
24401055462 . |05 |

SETE

(hARD4RTAR

B LR e — FE TR R

[image: image5.jpg]B ERRHTY
RN D

L )

00 %

paen
R @
W @AY ok
£

s

5 G s
s 8058985 4
LOTO0LTO0ZYO w34 %

PAGE
1